会 員及び交流会参加者 各 位                     令和 7年 12月吉日

                       (一社)兵庫県建築士事務所協会神戸支部

支 部 長  川崎  史

       事 業 厚 生 部

第 41回親睦ボウリング大会開催のご案内

謹んで寒中のお見舞を申し上げます。

前回より開始時間を変更しました親睦ボウリング大会を下記のとおり開催させていた

だきます。お忙しい事と存じますが、是非ご参加いただきまして会員相互並びに賛助

会員の方々とのより一層の親睦を深めていただきたくご案内申し上げます。

合わせて、特別賞として 賞品（社名入り可）をご提供いただければ幸いです。

                   記

  日  時   令和 8年 2月 10日（火）   １７：００  受付開始（受付７Ｆ）

                       １７：２０  集合（８Ｆ）

                       １７：３０    ゲーム開始

  場  所   ラ ウ ン ド ワ ン 三 宮 駅 前 店   TEL.（０７８）２５２ー７２００

         神戸市中央区小野柄通６丁目 1-17（三宮駅前そごう東側・東急イン向 ）

           ※無料駐車場あり

   競技内容   個人戦（総合の部・女子の部・１２才以下の部）２ゲーム・トータル

           ※団体戦は行いません

参 加 費   大人１人   \ ２，０００

小人１人  \ １，０００  ※当日徴収、貸靴代・ドリンクは含みます

申 込 先  一級建築士事務所 創企㈱ 富永まで FAX又はメ－ルでお願い致します

                   FAX （078）261-0788 メ-ル tominaga@souki-sd.co.jp

                    TEL （078）261-0202

 締 切 日   令和 8年 1月 31日(土)必着

※ 参加者の方には申込み確認済みの返信 FAX又は返信メールを致します。

返信なき場合は連絡をお願いします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  FAX （０７８）２６１-０７８８＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      第 41回 親睦ボウリング大会 回答          令和  年  月  日

               参加します  （   名）

会員名            TEL            FAX

競技出場者氏名性別年齢（フルネームでフリガナをつけてください） 年齢性別でハンデをつけます。

(申告制） 女性、６５歳以上、１２歳未満ハンデ有り

氏名（フリガナ）代表者（携帯 TEL      ）

（           ）男・女 年齢（   ）

氏名（フリガナ）

（           ）男・女 年齢（   ）

氏名（フリガナ）

（           ）男・女 年齢（   ）

氏名（フリガナ）

（           ）男・女 年齢（   ）

提 供 賞 品   品 名  (                     )  数 量    (                      )